

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 114-003 สายทาง บ้านนามน - บ้านนาฮี หมู่ที่ 3 บ้านนามน ตำบลศรีสำราญ
 กว้าง 5 เมตร ยาว 384 เมตร หน้า 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,920 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีสำราญ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ / กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานทาง							
2	งานปรับปรุงโครงสร้าง 2.1 Tack Coat 2.2 Asphaltic Concrete - Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)หนา 5 ซม.	ตร.ม.	1,920.00	15.01	28,819.20	1.3624	20.45	39,263.28
3	งานผิวไหล่ทาง	ตร.ม.	1,920.00	280.14	537,868.80	1.3624	381.66	732,792.45
4	งานตีเส้นจราจร 4.1 สีเทอร์มิพลาสติก	ตร.ม.	86.00	290.00	24,940.00	1.3624	395.10	33,978.26
					TOTAL			806,033.99
								806,000.00

คิดเป็นเงินประมาณ (แปดแสนหกพันบาทถ้วน)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	591,628.00
=	-
=	-
=	1.3624
=	-

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายธีระยุทธ ครองพวก)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ส.อ.  กรรมการ
 (รราเทพ โพธิ์เงิน)
 นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)  กรรมการ/เลขานุการ
 (นายสุรจชัย จันเรืองศรี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน